АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2024  № 897

г. Мураши

О внесении изменений в состав Совета по межнациональным

и межконфессиональным отношениям в Мурашинском муниципальном

округе Кировской области

В связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Совета по межнациональным

и межконфессиональным отношениям в Мурашинском муниципальном

округе Кировской области (далее – состав Совета), утвержденный

постановлением администрации Мурашинского муниципального округа

от 14.12.2023 № 779, следующего содержания:

1.1. Вывести из состава Совета КОЛУПАЕВУ Екатерину Анатольевну.

1.2. Ввести в состав Совета в качестве секретаря Совета:

ХОМЯКОВА

Наталья Аркадьевна

- главный специалист по вопросам социальной

политики и работе с молодёжью отдела

социальной политики администрации

Мурашинского муниципального округа,

секретарь Совета

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Мурашинского муниципального округа.

Первый заместитель главы

администрации Мурашинского

муниципального округа       А.В. Суслов

Канцелярия
Штамп